Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
增量型编码器 TVI50N-09BK0**T
R
el
ea
se
 d

信号输出
附件
附件 命名 / 规格特性 订货型号
联轴器
D1: Ø8 mm, D2: Ø8 mm 9401
D1: Ø8 mm, D2: Ø8 mm 9402
D1: Ø8 mm, D2: Ø8 mm KW
3 x M3
6
-0
.0
1
-0
.0
18
0.
5
A0.05
A0.2
+0.1
-0.1
12
8
ø5
0
ø3
0h
7 øD
15
10
(59)
5 39
ø40
R
85
ø6
3 x 120°A
 顺时针转 - 从轴向看
轴尺寸代码      ΦD（mm）
9      8
14      6
23      5
Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
增量型编码器 TVI50N-09BK0**T

m
l
订货型号代码
T V I 5 0 N – 0 9 B K 6 T N –
脉冲数
50, 100, 200, 360, 400, 500,
1000, 1024
温度
N 常温
输出电路
T 4.75 V ... 30 V, 推挽
信号输出
6 A + B + 0 和 A + B + 0
出线方向
A 轴向
R 径向
连接形式
K0 电缆 Ø6 mm, 8 x 0.128 mm², 0.5 m
K2 电缆 Ø6 mm, 8 x 0.128 mm², 2 m
法兰形式
B 夹紧法兰
轴尺寸
09 轴 Ø8 mm x 15 mm
14 轴 Ø6 mm x 15 mm
23 轴 Ø5 mm x 15 mm
外壳材料
N 铝 , IP40
T 铝 , IP54
轴形式
V 实心轴